
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ MƯỜNG LA  

Số: 38/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Mường La, ngày 13 tháng 01 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán thu, 
chi ngân sách xã Mường La năm 2026 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG LA 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 35/NQ-HĐND ngày 31/12/2025 của HĐND xã về giao dự 

toán thu, chi ngân sách xã Mường La năm 2026; Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 

31/12/2025 của HĐND xã về phân bổ dự toán chi ngân sách xã Mường La năm 2026; 

 Căn cứ Quyết định 2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND xã Mường 

La ban hành quy định về quản lý, điều hành ngân sách địa phương năm 2026; 

Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND xã Mường La về việc 

giao dự toán thu, chi ngân sách xã Mường La năm 2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 15/TTr-KT ngày 

10/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai dự toán thu, chi ngân sách xã Mường La năm 2026 

cho các đơn vị dự toán, các đơn vị có sử dụng vốn ngân sách Nhà nước. (Có các biểu 

số 108, 109, 110 chi tiết kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế, Giám 

đốc KBNN khu vực X - Phòng giao dịch số 15; Trưởng thuế cơ sở 01 tỉnh Sơn La, 

Thủ trưởng các đơn vị dự toán và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                
- UBND tỉnh;                                                                              

- Sở Tài chính;                                                                                  

- Đảng uỷ xã;            

- HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Ban biên tập cổng thông tin điện tử xã; 

- Các cơ quan đoàn thể xã; 

- Các trưởng bản xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, KT.                                                                                    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
Bùi Việt Cường 

 


		2026-01-15T10:03:20+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T14:17:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG LA<muongla.@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




